

**Edwin Rahrs Vej 73 ApS**  
**Ryttervangen 18, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 39 90 32 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

**Poul Erik Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 26. september 2018 - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Edwin Rahrs Vej 73 ApS Ryttervangen 18 7323 Give  CVR-nr.: 39 90 32 61 Regnskabsår: 26. september - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Therkelsen, Æblehaven 3, Hedegård, 7323 Give, Formand Morten Kjær Popp, Gabelsparken 6, 6740 Bramming Chresten Moos Petersen, Østerled 17, 7171 Uldum
<b>Direktion</b>	Per Henriksen, Sølundsgade 39, 8700 Horsens, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Advokatforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive ejendomsinvestering og dermed beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -294.226 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -408.760 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af, at den eneste aktivitet i året har været erhvervelse og nedrivning af ejendom som forberedelse til opførelse af ny bygning.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har i året tabt hele sin egenkapital. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ledelse er orienteret herom, og forventer at kunne genskabe egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/9 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-294.226</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-229.814
<b>Resultat før skat</b>	<b>-524.040</b>
Skat af årets resultat	115.280
<b>Årets resultat</b>	<b>-408.760</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-408.760
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-408.760</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Investeringsejendomme	9.917.054
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.917.054</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.917.054</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	115.280
Tilgodehavender i alt	<u>115.280</u>
Likvide beholdninger	<u>383.906</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>499.186</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.416.240</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	<u>-408.760</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-358.760</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	<u>10.767.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.775.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.775.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.416.240</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**Noter**

---

26/9 2018  
- 31/12 2019

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har i året tabt hele sin egenkapital. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ledelse er orienteret herom, og forventer at kunne genskabe egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	229.814
	<b>229.814</b>

31/12 2019

**3. Investeringsejendomme**

Tilgang i årets løb	9.917.054
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>9.917.054</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	 <b>9.917.054</b>

**4. Virksomhedskapital**

Kontant stiftet	50.000
	<b>50.000</b>

**5. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud	-408.760
	<b>-408.760</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for søsterselskabet Rosbjergvej 7, 8220 Brabrand ApS' gæld til pengeinstitut, 51.961 t.kr. samt eventuel egen bankgæld, er der deponeret ejerpantebrevene på i alt 55.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.december 2019 udgør henholdsvis t.kr. 81.330 i Rosbjergvej 7, 8220 Brabrand ApS og t.kr. 9.917 i Edwin Rahrs Vej 73 ApS.

Til sikkerhed for samme bankgæld er der indgået salgs- og pantsætningsforbud i Rosbjergvej 7, 8220 Brabrand og i Edwin Rahrs Vej 73, 8220 Brabrand samt givet transport i tilbagebetaling af købesum.